TERTIAE DECADIS

quā uidēbamur: ut ite piremus: & alter excidium patriæ uideremus: nec ad perniciē nostram carthā
ginensi utiq; aut duce: aut exercitu opus esse: ab turdetanis ueterimis hostibus: qui prioris quoq; exci-
diū cā nobis fuerant extingui posse: cū ex insperato repēte misistis nobis hunc. P. Scipionē: quē fortuna/
tissimi oīum saguntinoꝝ uideamus: qā consulē delcaratū uideamus: ac uidiſſe nos: ciuib; nostris renū/
ciaturi sumus spem: op̄e: salutemq; nostrā: qui cū plurimas hostiū ueſtroꝝ cepiſſet urbes: ubiq; ex ca/
ptioꝝ numero exceptos saguntinos in patriā remisit. Postermo Turdetanā adeo infestā nobis ut illa gē
te incolumi stare Saguntum non posset: ita bello affixit: ut non mō nobis (absit uerbo inuidia) ne po/
steris quidē timēda nostris eſſet: deletā urbē cernimus eoꝝ: quoꝝ in gratiā Saguntum deleuerat Anni
bal: uectigal ex agro eoꝝ capimus: qd' nobis non fructu iucūdius est: q; ultione ob hæc: quib; maiora
nec ſpare: nec optare ab diis imortalibus poteramus grās actum. x. legatos nos sagūtinus ſenatus popu/
lū ad uos misit: ſimul gratulatū qd' ita res p̄ hos ános in Hispania: atq; i Italia gesiftis: ut Hispaniā nō
Ibero amne tenus ſed qua terraꝝ ultimas finit Oceanus domitā armis habeatis. Italiae niſi q; tenus ual/
lū caſtroꝝ cīgit: nihil reliqretis poeno. Ioui Optimo Maxio p̄ſidi capitolinae arcis nō grates tātu ob hoc
agere iuſſi ſumus: ſed donū hoc ēt ſi uos pmitteretis: coronā auream in capitoliū uictoriae ergo ferre id
uti permittatis: quæſumus: utiq; ſi uobis ita uideretur: quæ nobis imperatores ueſtri commoda tri/
buerunt: ea rata atq; perpetua auſtoritate ueſtra faciatis: ſenatus legatis ſagunntinis respondit & diru/
tum ac reſtitutū ſaguntum fidei ſocialis utring; ſeruatæ documētum oībus gentibus fore ſuos impa/
tores recte: & ordine ex uoluntate ſenatus feciſſe quod Saguntum reſtituerint: ciueſq; ſaguntios ſerui/
tio exemerit: quæq; alia eis benigne fecerint: ea ſenatū ita uoluſſe fieri: domū permittere ut in capito/
lio ponerent: locus inde lautiaꝝ legatis præberi iuſſa & muneris ergo in ſingulos dari ne minus dena/
millia æris. Legationes deinde cæteræ in ſenatum romā. introductæ auditæq;: & potentib; ſagunti/
nis: ut quatenus tuto poſſent. Italiam ſpectatū irent: duces dati: litteræq; per oppida miſſæ ut hispanos
comiter acciperent: tu de rep. de exercitibus ſcribendis: de puinciis relatiū: cum Africā nouam puinciam
extra ſortem. P. Scipioni destinari hoīes fama ferrent: & ipſe nulla iam modica gloria cōtentus non ad
gerēdū mō bellum: ſed